

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

# 15 marca zmieni się rozkład jazdy pociągów Kolei Mazowieckich

Szczegóły dotyczące zmian, będących skutkiem dalszych modernizacji infrastruktury kolejowej w okresie 15 marca - 25 kwietnia 2015 r., są następujące:

- **na linii nr 1 Warszawa - Skierniewice**, ze względu na kontynuację prac modernizacyjnych, zmienią się godziny kursowania wybranych pociągów, a także autobusów komunikacji zastępczej; poza tym część pociągów zostanie odwołana, niektóre będą kursowały w skróconej relacji. Na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Żyrardów nadal będzie obowiązywała autobusowa komunikacja zastępcza;
- **na linii nr 6 Warszawa - Małkinia** kontynuowane będą prace modernizacyjne na odcinku Tłuszcz - Sadowne Węgrowskie, dlatego ruch kolejowy na tym odcinku będzie nadal zawieszony. Skrócony został natomiast czas przejazdu zastępczej komunikacji autobusowej na odcinku Tłuszcz - Wołomin. Dodatkowo w dniach 15-29 marca pociągi kursujące w relacji Tłuszcz - Legionowo - Sierpc będą odwołane na odcinku Tłuszcz - Krusze i kursować będą z pominięciem odcinka Warszawa Gdańska - Legionowo. Natomiast pociągi w relacji Tłuszcz - Warszawa Praga - Warszawa Wschodnia rozpoczną kursowanie 30 marca;
- **na linii nr 29 Ostrołęka - Tłuszcz** na odcinku Wyszaków - Mostówka w dniach 17, 18, 24 i 25 marca (w dni robocze) uruchomiona zostanie zastępcza komunikacja autobusowa;
- **na linii nr 31 Siedlce - Czeremcha** ze względu na odwołane pociągi na odcinku Siedlce Baza - Siedlce będzie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów Kolei Mazowieckich dostępny jest na stronie internetowej KM [www.mazowieckie.com.pl](http://www.mazowieckie.com.pl) w zakładce Tabele rozkładów jazdy oraz pod numerem telefonu całodobowego call center KM: (022) 364 44 44.

**Dodatkowych informacji udziela:**

Donata Nowakowska – rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: [d.nowakowska@mazowieckie.com.pl](mailto:d.nowakowska@mazowieckie.com.pl)

tel. 22 473 75 51; 0 661 929 207